
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМ.А.Н.КИБИЗОВА г.ДИГОРЫ ДИГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

  от  28 августа 2024 года                      №  22                                   г. Дигора  

                                                                                                               

О зачислении в школу 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ СОШ №1 г. Дигоры,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1-й класс с 28 августа 2024 года 

№   

рег. 

Ф.И.О.       Дата 

рождения 

   Адрес проживания 

27 Пахунова Вероника Владиславовна 24.01.2018 ул. Тогоева, 104 

28 Олисаев Георгий Таликович 23.11.2016 Ул.Тогоева, 118 

29 Дзарданова Эвелина Казбековна 30.11.2016 Ул.Колоева, 72 

30 Тахунов Азамат Казбекович 20.05.2017 Ул.Тогоева, 4 

31 Дзабоева Вероника Сослановна 08.03.2018 Ул.Билаонова, 35а 

32 Караева Радмила Зауровна 21.03.2018 Ул.Калицова,  42 

 

 

 

Директор 

 

Т.Акоев 


